
Jasov

3 Sep 2016

Majstrovstvá Slovenska mládeže 2016

OL chrobáci
Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Semifinals Finals

1/ 621 1 DRÁBIK Igor LBB 6 (25,25,27,25)
4/ 556 4 STARIGAZDA Matúš MSK 2 (23,26,26,24)

3/ 590 3 SEPEŠI Matúš SNP 1 (24,22,20,20)
2/ 610 2 DENIS Ivan LKS 7 (24,26,23,25)

DRÁBIK I (LBB)
6 (27,27,24,27,27)

DENIS I (LKS)
4 (26,24,26,30,25)

STARIGAZDA M (MSK)
6 (26,22,20,17,22)

SEPEŠI M (SNP)
4 (19,19,22,25,16)

GOLD
DRÁBIK I (LBB)

SILVER
DENIS I (LKS)

BRONZE
STARIGAZDA M (MSK)
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Jasov

3 Sep 2016

Majstrovstvá Slovenska mládeže 2016

OL mladší žiaci
Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 654 1 JANÍK Filip MSK 6 (27,26,21,26)
8/ 503 8 DUDEKOVÁ Michaela MSK 2 (24,15,22,24)

5/ 596 5 POKORÁDI Viktória LAPK 5 T.10 (27,26,25,26,25)
4/ 607 4 KUSÁ Daniela LSLK 6 T.10* (24,26,26,26,25)

3/ 628 3 BENDÍKOVÁ Elena LSLK 6 (28,24,30)
6/ 586 6 PEŤKO Matúš LBB 0 (22,23,26)

7/ 535 7 BUKOVÁ Daniela LBB 0 (21,21,23)
2/ 650 2 BALÁŽ Marek LSLK 6 (23,28,27)

JANÍK F (MSK)
6 (20,24,24,27,23)

KUSÁ D (LSLK)
4 (22,22,25,25,21)

BENDÍKOVÁ E (LSLK)
3 (28,25,26,22,22)

BALÁŽ M (LSLK)
7 (26,27,26,28,27)

JANÍK F (MSK)
6 (30,28,27)

BALÁŽ M (LSLK)
0 (29,26,24)

KUSÁ D (LSLK)
2 (28,27,24,26)

BENDÍKOVÁ E (LSLK)
6 (28,27,26,27)

GOLD
JANÍK F (MSK)

SILVER
BALÁŽ M (LSLK)

BRONZE
BENDÍKOVÁ E (LSLK)
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Jasov

3 Sep 2016

Majstrovstvá Slovenska mládeže 2016

OL mladší žiaci
Elimination Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

1/8
Elimin. Round

Quarterfinals

1/ 654 1 JANÍK Filip MSK
-Bye-

9/ 466 9 ŠILON Sebastián MSK 0 (13,5,11)
8/ 503 8 DUDEKOVÁ Michaela MSK 6 (20,18,25)

5/ 596 5 POKORÁDI Viktória LAPK
-Bye-

-Bye-
4/ 607 4 KUSÁ Daniela LSLK

3/ 628 3 BENDÍKOVÁ Elena LSLK
-Bye-

11/ 421 11 ZBOINSKÝ Matúš MSK 0 (21,16,13)
6/ 586 6 PEŤKO Matúš LBB 6 (29,22,25)

7/ 535 7 BUKOVÁ Daniela LBB 6 (22,22,24)
10/ 422 10 PATTERMAN Alexander LKS 0 (21,18,6)

-Bye-
2/ 650 2 BALÁŽ Marek LSLK

JANÍK F (MSK)
6 (27,26,21,26)

DUDEKOVÁ M (MSK)
2 (24,15,22,24)

POKORÁDI V (LAPK)
5 T.10 (27,26,25,26,25)

KUSÁ D (LSLK)
6 T.10* (24,26,26,26,25)

BENDÍKOVÁ E (LSLK)
6 (28,24,30)

PEŤKO M (LBB)
0 (22,23,26)

BUKOVÁ D (LBB)
0 (21,21,23)

BALÁŽ M (LSLK)
6 (23,28,27)
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Jasov

3 Sep 2016

Majstrovstvá Slovenska mládeže 2016

OL staršie žiačky
Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 602 1 KUBIŠOVÁ Barbora LBB
-Bye-

5/ 423 5 HANZELOVÁ Júlia LBB 6 (15,23,21,23)
4/ 491 4 BAŠE Lucia LKB 2 (14,27,12,15)

3/ 498 3 HOMOLOVÁ Samanta LBB 7 (16,20,24,20)
6/ 418 6 POLAČEKOVÁ Simona LKS 1 (16,15,18,17)

-Bye-
2/ 600 2 BARÁNKOVÁ Denisa LKB

KUBIŠOVÁ B (LBB)
6 (27,26,24)

HANZELOVÁ J (LBB)
0 (25,21,21)

HOMOLOVÁ S (LBB)
0 (22,12,18)

BARÁNKOVÁ D (LKB)
6 (23,27,25)

KUBIŠOVÁ B (LBB)
6 (20,28,30,26,24)

BARÁNKOVÁ D (LKB)
4 (28,28,27,23,24)

HANZELOVÁ J (LBB)
4 (17,15,23,23,16)

HOMOLOVÁ S (LBB)
6 (13,19,19,24,26)

GOLD
KUBIŠOVÁ B (LBB)

SILVER
BARÁNKOVÁ D (LKB)

BRONZE
HOMOLOVÁ S (LBB)
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Jasov

3 Sep 2016

Majstrovstvá Slovenska mládeže 2016

OL starší žiaci
Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 607 1 PUTERA Adrián SNP
-Bye-

5/ 460 5 ŠIMO Filip MSK 6 (20,22,20)
4/ 485 4 HABAJ Jakub LKS 0 (12,12,14)

3/ 542 3 BUBLÍK Juraj MSK 6 (24,23,26)
6/ 393 6 HIRKO Matej JAS 0 (6,10,14)

-Bye-
2/ 559 2 GALANDA Duša SPB

PUTERA A (SNP)
6 (25,24,28)

ŠIMO F (MSK)
0 (17,11,18)

BUBLÍK J (MSK)
6 (25,27,25)

GALANDA D (SPB)
0 (21,22,17)

PUTERA A (SNP)
6 (22,27,26,24)

BUBLÍK J (MSK)
2 (26,25,22,21)

ŠIMO F (MSK)
2 (23,21,17,26)

GALANDA D (SPB)
6 (16,22,22,28)

GOLD
PUTERA A (SNP)

SILVER
BUBLÍK J (MSK)

BRONZE
GALANDA D (SPB)
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Jasov

3 Sep 2016

Majstrovstvá Slovenska mládeže 2016

OL kadeti
Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 629 1 POIZL Dominik BAV
-Bye-

5/ 519 5 BUKOVÝ Filip LBB 6 (20,7,22,23,21)
4/ 521 4 ŠMELKO Matej JAS 4 (23,26,16,14,20)

3/ 581 3 SRDOŠ Viliam BAV 6 (26,24,27,25,21)
6/ 471 6 DÁVID Ivan LKS 4 (26,25,27,22,20)

-Bye-
2/ 615 2 FRANCU Ondrej LAPK

POIZL D (BAV)
6 (27,27,28)

BUKOVÝ F (LBB)
0 (20,24,22)

SRDOŠ V (BAV)
2 (25,28,25,27)

FRANCU O (LAPK)
6 (27,24,27,28)

POIZL D (BAV)
4 (28,23,27,26,28)

FRANCU O (LAPK)
6 (28,29,24,26,29)

BUKOVÝ F (LBB)
6 T.8* (26,19,24,24,21)

SRDOŠ V (BAV)
5 T.8 (25,28,24,20,26)

GOLD
FRANCU O (LAPK)

SILVER
POIZL D (BAV)

BRONZE
BUKOVÝ F (LBB)
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Jasov

3 Sep 2016

Majstrovstvá Slovenska mládeže 2016

HL staršie žiačky
Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Semifinals Finals

1/ 554 1 ZBOINSKÁ Kristína MSK 6 (24,24,24)
4/ 500 4 KRUPOVÁ Petra MSK 0 (23,22,17)

3/ 528 3 KOVÁCSOVÁ Karin MAL 6 (25,22,22,25)
2/ 542 2 HUDECOVÁ Petra LKS 2 (21,26,16,17)

ZBOINSKÁ K (MSK)
6 (27,24,25)

KOVÁCSOVÁ K (MAL)
0 (20,23,21)

KRUPOVÁ P (MSK)
6 (20,19,16,23,28)

HUDECOVÁ P (LKS)
4 (14,22,28,15,22)

GOLD
ZBOINSKÁ K (MSK)

SILVER
KOVÁCSOVÁ K (MAL)

BRONZE
KRUPOVÁ P (MSK)
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Jasov

3 Sep 2016

Majstrovstvá Slovenska mládeže 2016

HL kadeti
Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 521 1 VÁCLAV Lukáš MAL
-Bye-

5/ 365 5 RYBANSKÝ Karol LKS 0 (8,10,8)
4/ 368 4 PIJÁK Samuel LKB 6 (24,14,14)

3/ 497 3 BALÁŽ Stanislav MSK
-Bye-

-Bye-
2/ 498 2 GONTKOVIČ Maximilián MSK

VÁCLAV L (MAL)
6 T.9 (20,15,17,17,22)

PIJÁK S (LKB)
5 T.5 (21,11,20,12,22)

BALÁŽ S (MSK)
0 (10,17,20)

GONTKOVIČ M (MSK)
6 (23,24,25)

VÁCLAV L (MAL)
0 (16,16,18)

GONTKOVIČ M (MSK)
6 (22,18,25)

PIJÁK S (LKB)
6 (13,10,17,16)

BALÁŽ S (MSK)
2 (12,13,13,10)

GOLD
GONTKOVIČ M (MSK)

SILVER
VÁCLAV L (MAL)

BRONZE
PIJÁK S (LKB)
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Jasov

3 Sep 2016

Majstrovstvá Slovenska mládeže 2016

HL starší žiaci
Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 609 1 BYSTRICKÝ Šimon PET 2 (24,24,26,20)
8/ 498 8 ROČIAK Matej LKZ 6 (25,27,23,23)

5/ 541 5 GREŠEK Marek LKZ 1 (20,21,22,24)
4/ 575 4 KOVÁCS Ivan MAL 7 (23,21,26,30)

3/ 581 3 MACHAN Maroš MAL 6 (25,21,23)
11/ 293 11 OROLÍN Oliver MSK 0 (14,19,20)

7/ 508 7 ŠTEFAŇÁK Tomáš LKS 0 (17,23,18)
2/ 600 2 SIBILA Andrej LKZ 6 (26,27,22)

ROČIAK M (LKZ)
2 (24,26,24,25)

KOVÁCS I (MAL)
6 (27,27,23,26)

MACHAN M (MAL)
7 (25,27,23,25,27)

SIBILA A (LKZ)
3 (24,24,26,25,25)

KOVÁCS I (MAL)
1 (20,23,25,23)

MACHAN M (MAL)
7 (25,26,25,26)

ROČIAK M (LKZ)
1 (26,25,19,24)

SIBILA A (LKZ)
7 (27,25,25,28)

GOLD
MACHAN M (MAL)

SILVER
KOVÁCS I (MAL)

BRONZE
SIBILA A (LKZ)
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Jasov

3 Sep 2016

Majstrovstvá Slovenska mládeže 2016

HL starší žiaci
Elimination Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

1/8
Elimin. Round

Quarterfinals

1/ 609 1 BYSTRICKÝ Šimon PET
-Bye-

9/ 423 9 SLÁDEK Tomáš LKB 0 (14,12,19)
8/ 498 8 ROČIAK Matej LKZ 6 (19,19,26)

5/ 541 5 GREŠEK Marek LKZ 6 (27,22,23)
12/ 238 12 VALCHARČIAK Tomáš LKZ 0 (17,5,3)

-Bye-
4/ 575 4 KOVÁCS Ivan MAL

3/ 581 3 MACHAN Maroš MAL
-Bye-

11/ 293 11 OROLÍN Oliver MSK 6 (22,23,24,23)
6/ 517 6 DOMORÁK Adam LKB 2 (18,19,25,22)

7/ 508 7 ŠTEFAŇÁK Tomáš LKS 7 (22,23,22,18)
10/ 374 10 VARGA Samuel LKS 1 (22,4,10,6)

-Bye-
2/ 600 2 SIBILA Andrej LKZ

BYSTRICKÝ Š (PET)
2 (24,24,26,20)

ROČIAK M (LKZ)
6 (25,27,23,23)

GREŠEK M (LKZ)
1 (20,21,22,24)

KOVÁCS I (MAL)
7 (23,21,26,30)

MACHAN M (MAL)
6 (25,21,23)

OROLÍN O (MSK)
0 (14,19,20)

ŠTEFAŇÁK T (LKS)
0 (17,23,18)

SIBILA A (LKZ)
6 (26,27,22)
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Jasov

3 Sep 2016

Majstrovstvá Slovenska mládeže 2016

HL mladší žiaci
Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 644 1 BADOVSKÝ Samuel MSK 6 (26,24,26)
8/ 487 8 ČIŽMÁR Andrej LKB 0 (15,17,20)

5/ 567 5 RIČOVSKÁ Simona MSK 0 (24,25,24)
4/ 572 4 ŽONDA Matúš LKS 6 (25,28,26)

3/ 606 3 BAFIA Adam MSK 5 T.9 (27,26,27,25,24)
6/ 551 6 GRIVALSKÁ Alexandra LKS 6 T.10 (27,27,20,23,26)

7/ 515 7 MINTÁL Richard LKZ 0 (22,20,17)
2/ 614 2 SLIAČAN Matej LBB 6 (25,27,27)

BADOVSKÝ S (MSK)
6 (26,27,28,23,26)

ŽONDA M (LKS)
4 (25,23,28,26,26)

GRIVALSKÁ A (LKS)
3 (26,24,21,25)

SLIAČAN M (LBB)
5 (24,27,21,27)

BADOVSKÝ S (MSK)
5 (27,28,27)

SLIAČAN M (LBB)
1 (27,25,26)

ŽONDA M (LKS)
6 (27,26,28)

GRIVALSKÁ A (LKS)
0 (23,24,25)

GOLD
BADOVSKÝ S (MSK)

SILVER
SLIAČAN M (LBB)

BRONZE
ŽONDA M (LKS)

AR_C75B Page 11/23Report Created: 03 Sep 2016 16:26 UTC



Jasov

3 Sep 2016

Majstrovstvá Slovenska mládeže 2016

HL chrobáci
Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 612 1 BROOKS Nicholas LKB 6 (23,21,24)
8/ 281 8 POBIJÁK Róbert LKS 0 (18,19,14)

5/ 556 5 DZADÍK Samuel LKS 2 (26,25,20,22)
4/ 557 4 VAĽOVÁ Sandra MSK 6 (21,28,25,26)

3/ 572 3 DINHOVÁ Simona MSK 4 (23,19,21,26,25)
6/ 538 6 SCHINDLEROVÁ Sarah LKS 6 (22,20,22,22,27)

7/ 511 7 SLOVÍK Teodor MSK 6 (22,24,25,22,22)
2/ 575 2 MICHÁLEK Samuel LKZ 4 (25,22,18,25,21)

BROOKS N (LKB)
7 (28,28,27,28)

VAĽOVÁ S (MSK)
1 (22,20,27,25)

SCHINDLEROVÁ S (LKS)
6 (25,26,21,25)

SLOVÍK T (MSK)
2 (24,19,24,14)

BROOKS N (LKB)
7 (24,25,23,28,24)

SCHINDLEROVÁ S (LKS)
3 (23,25,26,27,17)

VAĽOVÁ S (MSK)
6 (23,15,21,25,25)

SLOVÍK T (MSK)
4 (25,19,19,24,24)

GOLD
BROOKS N (LKB)

SILVER
SCHINDLEROVÁ S (LKS)

BRONZE
VAĽOVÁ S (MSK)
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Jasov

3 Sep 2016

Majstrovstvá Slovenska mládeže 2016

HL chrobáci
Elimination Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

1/8
Elimin. Round

Quarterfinals

1/ 612 1 BROOKS Nicholas LKB
-Bye-

9/ 236 9 KOKACOVÁ Diana LKZ 4 (14,16,14,11,1)
8/ 281 8 POBIJÁK Róbert LKS 6 (12,11,17,21,9)

5/ 556 5 DZADÍK Samuel LKS
-Bye-

-Bye-
4/ 557 4 VAĽOVÁ Sandra MSK

3/ 572 3 DINHOVÁ Simona MSK
-Bye-

-Bye-
6/ 538 6 SCHINDLEROVÁ Sarah LKS

7/ 511 7 SLOVÍK Teodor MSK
-Bye-

-Bye-
2/ 575 2 MICHÁLEK Samuel LKZ

BROOKS N (LKB)
6 (23,21,24)

POBIJÁK R (LKS)
0 (18,19,14)

DZADÍK S (LKS)
2 (26,25,20,22)

VAĽOVÁ S (MSK)
6 (21,28,25,26)

DINHOVÁ S (MSK)
4 (23,19,21,26,25)

SCHINDLEROVÁ S (LKS)
6 (22,20,22,22,27)

SLOVÍK T (MSK)
6 (22,24,25,22,22)

MICHÁLEK S (LKZ)
4 (25,22,18,25,21)
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Jasov

3 Sep 2016

Majstrovstvá Slovenska mládeže 2016

OL chrobáci
Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/2 Finals

1 DRÁBIK Igor LBB Lukostrelec BB 621 /  1 6 6
2 DENIS Ivan LKS Lukostreľba Svit 610 /  2 7 4
3 STARIGAZDA Matúš MSK MŠK Kežmarok 556 /  4 2 6
4 SEPEŠI Matúš SNP LK Suchá nad Parnou 590 /  3 1 4
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Jasov

3 Sep 2016

Majstrovstvá Slovenska mládeže 2016

OL mladší žiaci
Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/8 1/4 1/2 Finals

1 JANÍK Filip MSK MŠK Kežmarok 654 /  1 -Bye- 6 6 6
2 BALÁŽ Marek LSLK LŠLK Liptovský Mikuláš 650 /  2 -Bye- 6 7 0
3 BENDÍKOVÁ Elena LSLK LŠLK Liptovský Mikuláš 628 /  3 -Bye- 6 3 6
4 KUSÁ Daniela LSLK LŠLK Liptovský Mikuláš 607 /  4 -Bye- 6 4 2
5 POKORÁDI Viktória LAPK LaPK Elán 596 /  5 -Bye- 5 (129)
6 DUDEKOVÁ Michaela MSK MŠK Kežmarok 503 /  8 6 2 (85)
7 PEŤKO Matúš LBB Lukostrelec BB 586 /  6 6 0 (71)
8 BUKOVÁ Daniela LBB Lukostrelec BB 535 /  7 6 0 (65)
9 PATTERMAN Alexander LKS Lukostreľba Svit 422 / 10 0
9 ŠILON Sebastián MSK MŠK Kežmarok 466 /  9 0
9 ZBOINSKÝ Matúš MSK MŠK Kežmarok 421 / 11 0
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Jasov

3 Sep 2016

Majstrovstvá Slovenska mládeže 2016

OL staršie žiačky
Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

1 KUBIŠOVÁ Barbora LBB Lukostrelec BB 602 /  1 -Bye- 6 6
2 BARÁNKOVÁ Denisa LKB Lukostrelecký klub Bratislava 600 /  2 -Bye- 6 4
3 HOMOLOVÁ Samanta LBB Lukostrelec BB 498 /  3 7 0 6
4 HANZELOVÁ Júlia LBB Lukostrelec BB 423 /  5 6 0 4
5 BAŠE Lucia LKB Lukostrelecký klub Bratislava 491 /  4 2 (68)
6 POLAČEKOVÁ Simona LKS Lukostreľba Svit 418 /  6 1 (66)
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Jasov

3 Sep 2016

Majstrovstvá Slovenska mládeže 2016

OL starší žiaci
Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

1 PUTERA Adrián SNP LK Suchá nad Parnou 607 /  1 -Bye- 6 6
2 BUBLÍK Juraj MSK MŠK Kežmarok 542 /  3 6 6 2
3 GALANDA Duša SPB Slávia Právnik Bratislava 559 /  2 -Bye- 0 6
4 ŠIMO Filip MSK MŠK Kežmarok 460 /  5 6 0 2
5 HABAJ Jakub LKS Lukostreľba Svit 485 /  4 0 (38)
6 HIRKO Matej JAS TJ AC Jasov 393 /  6 0 (30)

AR_C74A Page 17/23Report Created: 03 Sep 2016 16:26 UTC



Jasov

3 Sep 2016

Majstrovstvá Slovenska mládeže 2016

OL kadeti
Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

1 FRANCU Ondrej LAPK LaPK Elán 615 /  2 -Bye- 6 6
2 POIZL Dominik BAV Blue Arrows Viničné 629 /  1 -Bye- 6 4
3 BUKOVÝ Filip LBB Lukostrelec BB 519 /  5 6 0 6 T.8*
4 SRDOŠ Viliam BAV Blue Arrows Viničné 581 /  3 6 2 5 T.8
5 DÁVID Ivan LKS Lukostreľba Svit 471 /  6 4 (120)
6 ŠMELKO Matej JAS TJ AC Jasov 521 /  4 4 (99)
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Jasov

3 Sep 2016

Majstrovstvá Slovenska mládeže 2016

HL staršie žiačky
Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/2 Finals

1 ZBOINSKÁ Kristína MSK MŠK Kežmarok 554 /  1 6 6
2 KOVÁCSOVÁ Karin MAL LO Malinovo 528 /  3 6 0
3 KRUPOVÁ Petra MSK MŠK Kežmarok 500 /  4 0 6
4 HUDECOVÁ Petra LKS Lukostreľba Svit 542 /  2 2 4
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Jasov

3 Sep 2016

Majstrovstvá Slovenska mládeže 2016

HL kadeti
Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

1 GONTKOVIČ Maximilián MSK MŠK Kežmarok 498 /  2 -Bye- 6 6
2 VÁCLAV Lukáš MAL LO Malinovo 521 /  1 -Bye- 6 0
3 PIJÁK Samuel LKB Lukostrelecký klub Bratislava 368 /  4 6 5 6
4 BALÁŽ Stanislav MSK MŠK Kežmarok 497 /  3 -Bye- 0 2
5 RYBANSKÝ Karol LKS Lukostreľba Svit 365 /  5 0 (26)
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Jasov

3 Sep 2016

Majstrovstvá Slovenska mládeže 2016

HL starší žiaci
Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/8 1/4 1/2 Finals

1 MACHAN Maroš MAL LO Malinovo 581 /  3 -Bye- 6 7 7
2 KOVÁCS Ivan MAL LO Malinovo 575 /  4 -Bye- 7 6 1
3 SIBILA Andrej LKZ LK Žilina 600 /  2 -Bye- 6 3 7
4 ROČIAK Matej LKZ LK Žilina 498 /  8 6 6 2 1
5 BYSTRICKÝ Šimon PET 1. SŠLK Petržalka 609 /  1 -Bye- 2 (94)
6 GREŠEK Marek LKZ LK Žilina 541 /  5 6 1 (87)
7 ŠTEFAŇÁK Tomáš LKS Lukostreľba Svit 508 /  7 7 0 (58)
8 OROLÍN Oliver MSK MŠK Kežmarok 293 / 11 6 0 (53)
9 DOMORÁK Adam LKB Lukostrelecký klub Bratislava 517 /  6 2
9 SLÁDEK Tomáš LKB Lukostrelecký klub Bratislava 423 /  9 0
9 VALCHARČIAK Tomáš LKZ LK Žilina 238 / 12 0
9 VARGA Samuel LKS Lukostreľba Svit 374 / 10 1
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Majstrovstvá Slovenska mládeže 2016

HL mladší žiaci
Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

1 BADOVSKÝ Samuel MSK MŠK Kežmarok 644 /  1 6 6 5
2 SLIAČAN Matej LBB Lukostrelec BB 614 /  2 6 5 1
3 ŽONDA Matúš LKS Lukostreľba Svit 572 /  4 6 4 6
4 GRIVALSKÁ Alexandra LKS Lukostreľba Svit 551 /  6 6 3 0
5 BAFIA Adam MSK MŠK Kežmarok 606 /  3 5 (129)
6 RIČOVSKÁ Simona MSK MŠK Kežmarok 567 /  5 0 (73)
7 MINTÁL Richard LKZ LK Žilina 515 /  7 0 (59)
8 ČIŽMÁR Andrej LKB Lukostrelecký klub Bratislava 487 /  8 0 (52)
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Majstrovstvá Slovenska mládeže 2016

HL chrobáci
Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/8 1/4 1/2 Finals

1 BROOKS Nicholas LKB Lukostrelecký klub Bratislava 612 /  1 -Bye- 6 7 7
2 SCHINDLEROVÁ Sarah LKS Lukostreľba Svit 538 /  6 -Bye- 6 6 3
3 VAĽOVÁ Sandra MSK MŠK Kežmarok 557 /  4 -Bye- 6 1 6
4 SLOVÍK Teodor MSK MŠK Kežmarok 511 /  7 -Bye- 6 2 4
5 DINHOVÁ Simona MSK MŠK Kežmarok 572 /  3 -Bye- 4 (114)
6 MICHÁLEK Samuel LKZ LK Žilina 575 /  2 -Bye- 4 (111)
7 DZADÍK Samuel LKS Lukostreľba Svit 556 /  5 -Bye- 2 (93)
8 POBIJÁK Róbert LKS Lukostreľba Svit 281 /  8 6 0 (51)
9 KOKACOVÁ Diana LKZ LK Žilina 236 /  9 4
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